« imo Domino Nostro Pio Divina Providentia Papae XI I relata, idem 

Summus Pontifex rata habuit ac confirmavit et praesens ad rem Decre

tum expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 11 mensis Februarii a. D. 1956. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

Ii. ffi S. 
t P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

II 

CAMBERRENSIS ET GULBUENENSIS - BATHUESTENSIS 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Ad consulendum bono animarum fidelium, ab hac Sacra Congrega

tione de Propaganda Fide Excmus P. D. Eris Normannus Michael 

0 'Br ien , archiepiscopus Camberrensis et Gulburnensis atque Excmus 

P. D. Ioannes Franciscus Norton, episcopus Bathurstensis, petierunt 

ut pars territorii paroeciae de Koorawatha distraheretur ab archidioe

cesi Camberrensi et Gulburnensi et aggregaretur dioecesi Bathurstensi, 

ac proinde fines hoc modo immutarentur ut limites a loco, quo confluunt 

flumen Boorowa et flumen Lachlan linea recta tangant quintum milia-

rium viae, quae a pago Cowra ducit ad pagum Koorawatha, et postea 

linea recta versus septentrionem attingant locum quo flumen Back tran

sit subtus pontem viae inter Cowra et Grenfell. Ex illo loco limites se

quantur cursum fluminis Back usque ad locum quo confluit cum flumine 

Lachlan. 

Quae omnia in Audientia diei 11 Februarii vertentis anni Sanctis

simo Domino Nostro Pio Divina Providentia Papae XI I relata, idem 

Summus Pontifex rata habuit ac confirmavit et praesens ad rem Decre

tum expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 11 mensis Februarii a. D. 1956. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. m s. 
i P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

584 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

TOLOSANA 

.BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI MARIAE CASSANT, SACER

DOTIS, MONACHI PROFESSI ORDINIS CISTERCIENSIUM REFORMATORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae praefati Servi Dei, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Unibratilem vitam Dei servitio in perfecta sui abnegatione dicatam,, 

ab illecebris saeculi procul, intra monasterii septa, in oratione ac labore, 

silentium colentes, interiorem vitam intentius foventes, ad illud Opus 

Dei , quod sanctus Benedictus, pater ac legifer, discipulis suis praecepit, 

quam maxime intenti, impensius monachi perferunt, suipsius, mundi et 

omnium quae Dei non sunt immemores. Indesinenter itaque, ut D .N. I .C , 

vestigia sectentur, iussisque Patris obtempèrent, penitenter in asceterio 

viventes, spiritualis vitae perfectionem per viam contemplationis et 

laboris aemulantes, Domino omni tempore benedicentes, semperque laus 

eius in ore habentes, occulto quodam tacitoque apostolatu muneribus per-

funguntur, quae obliviosi homines huius saeculi facillime amittunt. 

Arctissimam hanc monasticam vitam Dei famulus Iosephus Maria Cas

sant inter monachos Cistercienses Reformatos arripuit, ac perfectionis 

semitam velociter ita decurrit, ut illud Sapientiae dici posse omnino 

videatur : « Consummatus in brevi, explevit tempora multa ». 

In oppido vulgo Casseneuil nuncupato, Aginnensis dioeceseos intra 

fines, anno 1879, die vero 6 mensis Martii natus, parentes die sequenti 

sacris baptismi aquis eum abluendum voluere. Iam a teneris annis ad 

pietatem prae suis coaetaneis proclivem se ostendit, omnibus ad divinum 

cultum spectantibus alacer addictus. Puerilia quaeque declinans, non 

minus orationi, solitudini ac pietati quam studio operam dabat, om

nium admirationem sibi concilians. Decennis inter B. M. V. Congrega

tionis sodales adscriptus, duodecim annos natus primum sacrosancto 
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Christi corpore refectus, anno sequenti sacro Chrismate linitus fuit. 

Duobus vero post annis, ad clericalem statum divino impulsu vehementer 

adlectus, primis latinae linguae elementis a parocho imbutus est; tan

dem die 5 Decembris anno 1894 in monasterio B. M. V. de Deserto mo

nachi vitam incepit inter chorales alumnos, assumpto Fratris Iosephi 

Mariae nomine. Tirocinio novitiatuque expletis, die 17 Ianuarii anno 

1897 primam religiosam professionem emisit, ac die 24 Maii anno Iu

bilaei maximi 1900 solemnia vota nuncupavit : die vero 12 Octobris 

biennio post sacerdotii ordinem recepit. 

In monasterio vitam cum Christo absconditam vixit, nihil vero exterius 

egit quo adstantium admirationem suscitare potuisset. Mira humilitate, 

flagranti amore erga Sacratissimum Eucharistiae Sacramentum enituit : 

tenera ferventique devotione Beatissimam Virginem est prosecutus. Verus 

patris sui Benedicti discipulus, Deum unice quaesivit tum sollicitudine 

p ro Divino Officio aliisque liturgicis caerimoniis, cum invicta fidelitate 

pro omnibus monasticis observantiis, obedientia praesertim, paupertate, 

silentio ac manuum laboribus. Iugi mortificatione corpus ac voluntatem 

in servitutem redegit, admirabili fortitudine infirmitates physicas ani

mique dolores pro Christo Iesu patientissime toleravit. 

Tanto Christi amore aestu ans, vires defecerunt, ac vix post annum a 

suscepto sacerdotio, morbus, quo iam diu laborabat, vehementer in Dei 

Famulum ingruit. Tandem, cum placida esset Deo anima eius, sacra

mentis Ecclesiae pie refectus, anno Domini 1903, die 17 Iunii, vigesimo 

quarto aetatis anno, ad superos evolavit. 

Virtutum bonus odor quam citius extra claustra diffusus, ac sancti

tudinis fama ad fìnitimos longeque dilatata, eius sepulcrum gloriosum 

reddidere. Qua permotus Tolosanus Episcopus, intra cuius dioecesim, 

monasterium B. M. V. de Deserto iacet, ordinarias inquisitiones tam. 

super sanctitatis fama, quam super non cultu et scriptis instituit, quas,, 

die 29 Maii anno 1937 expletas, clausas sigi l l isque munitas, R o m a m 

ad Sacrorum Rituum Congregationem transmisit. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, super scriptorum appro

batione die 22 Novembris 1939 decretum est editum. Instante vero* 

Revmo Domino Abbate Thoma Gondal, Ordinis Cisterciensium Refor

matorum postulatore legitime constituto, attentis quorundam S. R. E. 

Cardinalium, plurium Archiepiscoporum et Episcoporum, atque capi

tulorum Cathedralium Galliae, nec non Moderatorum Generalium Reli

giosarum Familiarum, virorumque ecclesiastica vel civili dignitate prae

stantium, postulatoriis litteris, Eimus ac Revmus Dominus Clemens Car-
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dinalis Micara, Episcopus Veliternus, Causae Ponens seu Relator, in 

Ordinario Sacrae Rituum Congregationis coetu subsignata die ad Vati

canum habito, sequens dubium discutiendum proposuit : « An signanda^ 

sit Commissio introductionis Causae Servi Dei Iosephi Mariae Cassant, 

sacerdotis, monachi professi Ordinis Cisterciensium Reformatorum, in 

casu et ad effectum de quo agitur». Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis 

ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, auditis quoque 

Officialium praelatorum suffragiis, nec non R. P. D. Sylvio Romani, 

Fidei Promotore Generali, re diligenti studio perpensa, rescribere cen

suerunt : <( Affirmative, seu signandam esse Commissionem, si Sanctis

simo p lacuer i t» . Die 6 Decembris 1955. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio Papae X I I per in

frascriptum Sacrorum Rituum Congregationis Cardinalem Praefectum 

relatis, Sanctitas Sua, Sacrae ipsius Congregationis rescriptum ratum 

habens, propria manu Commissionem Introductionis Causae Servi Dei 

Iosephi Mariae Cassant, sacerdotis, monachi professi Ordinis Cister

ciensium Reformatorum signare benigne dignata est. 

Die 19 Februarii 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se l euc , a Secretis-

INDIANAPOLITANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI THEODORAS GUÉRIN, FUNDA
TRICIS SORORUM A PROVIDENTIA S. MARIAE AD NEMUS. 

SUPER DUBIO 
An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Ut non glorietur omnis caro in conspectu eius, infirma mundi persaepe 

eligit Deus, ut confundat fortia (Cf. I Cor. 1, 27-29). 

Theodora Guérin, quum sibi hoc esset persuasum, de se omnino dif

fidens, uni Deo iugi oratione ab adulescentia attendens, magnifica in 

animorum salutem operata est facinora, in aevum quoque mansura. Re 

sane vera, die 2 Octobris anno 1798, in oppido Etables, intra Ceno-
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manen, dioecesis fines, nobili loco , e piis honestisque parentibus Lau

rentio ac Elisabeth Lefebvre nata est puella, cui eodem die, ut ferunt, 

baptismi sacramentum fuit collatum, nomenque Anna Teresia imposi

tum. Pie a parentibus educata ac beatae Virginis patrocinio concredita 

fuit, unde «Sanct iss imae Virginis puellula » nuncupata; nec sane in

cassum. Diligentissime enim, succrescente aetate, naturales adulescentiae 

morales defectus motusque compeseere conabatur; peccatum vero, vel 

veniale, maximo odio prosequebatur quod per totam vitam, uti testes 

deponunt, sancte servavit. Unde nil mirum si in animo ita comparato, 

praesertim vel a primitus Christi corpore suscepto, puella ad religiosam 

vitam amplexandam se inclinatami senserit. Quam piam voluntatem, 

sensim sine sensu firmum propositum factam, continuis productisque 

orationibus et corporis afflictationibus Serva Dei, multiplicibus difficul

tatibus superatis, in actum, materna benedictione obtenta, die 18 Au

gusti anni 1823 deduxit, Instituto Sororum a Providentia de Ruillé intra 

Rothomagensis Archidioecesis fines se adiungens. Eximiae pietatis ac 

prudentiae dotibus, quibus renidebat, perpensis, die 12 Iulii anno 1840, 

ut novam missionem constitueret, ad recenter institutam Vincennensem 

dioecesim, nunc Indianapolitanam, in boreali America:, missa fuit, ei 

delegatis a Generali Superiorissa omnibus facultatibus, quasi altera 

Generalis Antistita, independenter a Supremo Consilio de Ruillé. Epi

scopus de la Hailandière parvam domum in silvestri loco ei sociisque 

assignaverat. Quoniam quidem locus beatae Mariae Virginis patrocinio 

sacratus fuerat, ipsa domus et Sororum Institutum Sanctae Mariae ad 

Nemus fuit nuncupata. 

Difficile dictu est quanta ab ipso missionis initio Theodora eiusque 

sociae fuerint passae. Non solum enim silvestris locus, viarum defectus, 

fictilium aliorumque domesticorum instrumentorum penuria atque du

rissima pauperies eis erat perferenda, sed, quod gravis est, ipsa Dei 

Serva a paganis, a protestantibus aliisque catholicae Ecclesiae inimicis 

atrocium calumniarum ictibus zelotypiae, invidiae, odii atque vel mi-

narum mortis lacessita fuit. Quoniam autem « in cruce salus », Theo

dora, veritatis huius plene conscia, cuncta haec uti donum sibi a Deo 

praebitum fortiter pertulit. Bene itaque una cum Apostolo iterare po

terat : « Quis ergo nos separabit a caritate Christi? tribulatio an angu

stia? an fames? an nuditas? an periculum? an persecutio? an gladius? 

Sicut scriptum est : Quia propter te mortifìcamur tota die ; aestimati 

sumus sicut oves occisionis. Sed in his omnibus superamus propter eum 

qui dilexit n o s » (Rom. 8, 35-37). Paternus enim Dei amor dilectos suos 
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usque ad summum pati sinit, ut ampliori atque aeterno praemio eos 

remuneretur : Serva Dei, ut hac dilectione digna fieret, ita iugibus ora

tionibus atque Virginis eiusque Sponsi patrocinio eam fovebat, ut vir

tutis heroicitatem attigisse videatur. 

Sub crucis vexillo missio haec feliciter crevit ; Institutum enim pro

pagatum est; aliaeque domus fuere constitutae; unde factum est, ut a 

primigenio Gallico Instituto a Providentia de Ruillé, anno 1843, per

fecta concordia, uti reapse iam erat, canonice quoque separaretur sub 

nomine Sororum a Providentia S. Mariae ad Nemus, Serva autem Dei 

Generalis Superiorissa eligeretur. 

Verum, quia, ut dictum est, Institutum sub Famulae Dei modera

mine mirum cepit incrementum, Crucis quidem exhibens insigne, opor

tebat ipsam quoque gravissimis subici doloribus, praecipue post ipsius 

electionem in Generalem Moderatricem, qui fere ad mortem eam addu-

xerunt. Siquidem, quum ipsa allaboraverat ut Regulae et Instituti Con

stitutiones integre servarentur, acerrimas perpessa est oppugnationes, 

ita ut vel depositioni ab officio, immo expulsioni quoque ab Instituto 

aliisque poenis subiecta fuerit, quas Famula Dei infracto animo pertulit» 

divinae voluntati haec omnia permittenti heroice se subiciens. 

Hac tempestate denique sedata, eius actio efficacior est effecta, sed 

breve tantum per tempus, nam laboribus gravique morbo fracta, extre

mis Ecclesiae Sacramentis piissime refecta, supremum obiit diem in 

domo S. Mariae ad Nemus die 14 Maii anno 1856. 

Demortua porno Dei Famula, sanctitatis fama magis crevit, gratiis: 

et forsan, uti ferunt, miraculis per eius intercessionem a Deo patratis, 

confirmata. Quare, ubi primum licuit, perpensis loci adiunctis, cano

nicae inquisitiones in Indianapolitana Curia ab anno 1909 ad a. 1913, 

excussis 24 testibus ac per Rogatoriales Litteras in Curiis Briocen. 

anno 1937, auditis testibus 6, atque Cenomanen. pro 5 testibus, peractae 

sunt. Scriptis denique eidem Servae Dei tributis ad iuris normam cri

bratis, die 28 Februarii anni 1940 ut ad ulteriora procedi posset datum 

est Decretum. 

Servatis itaque de iure servandis, die 6 Decembris superioris anni, 

instante Revmo Domino Emygdio Federici, huius Causae legitimo P o 

stulatore, Emus ac Revmus Dominus Adeodatus Ioannes Cardinalis 

Piazza, Episcopus Sabinen, et Mandelen., Causae Ponens, in Ordinario 

Coetu ad Vaticanum coadunato dubium disceptandum proposui t : An 

signanda sit commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum de 

quo agitur deque ea retulit. Emi autem Patres relatione hac auscultata, 
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nec non auditis Officialium Praelatorum suffragiis ac praesertim R. P. 

D. Sylvii Romani, Fidei Promotoris Generalis, rescribendum censue

runt : Signandam esse Causam, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum Beatissimo Patri hac super re fideli relatione a sub

scripto S. Rituum Congregationis Praefecto, Sanctitas Sua rescriptum 

Eniorum Patrum ratum habens, commissionem Introductionis Causae 

Servae Dei Theodorae Guérin propria Manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 19 Februarii, A. D. 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. m s. 
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

i 

D E C R E T U M 

INSTITUTUM SOCIALIUM SCIENTIARUM IN PHILOSOPHICA FACULTATE PONTI
FICIAE UNIVERSITATIS GREGORIANAE IN URBE IN PERPETUUM ERIGITUR ET 
GRADUS ACADEMICOS CONFERENDI IURE AUGETUR. 

Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, at

tentis supplicibus litteris Praepositi Generalis Societatis Iesu, Vice-

Magni Cancellarii, cum compererit Institutum Socialium Scientiarum